1שפט קמא בהינתן עוד נטען כי אף בהיבט המשפטי, לא נפלה כל שגגה בהכרעתו של בית המ .11

2לחוק החוזים )חלק כללי( 12חובות הגילוי המוטלות על מוכר נכס מקרקעין, הוראות סעיף

3 , והוראות דין נוספות. 1973התשל"ג

4

5המשיבים הוסיפו התייחסותם לטענות המערערים באשר לשיהוי, תום הלב, וסוגיית הוכחת .12

6 מנותני חוות הדעת שהוגשו על ידם. , לרבות העובדה כי המערערים לא ביקשו לזמן מי הנזק

7

8לאחר שחזרתי ונתתי דעתי לתוכנה של הודעת הערעור, ולתשובת המשיבים, נדה דעתי כי דין .13

9 הודעת הערעור להידחות. טעמיי להלן;